
 

Teele Tudeng 

isikukood 49004010123 
on ajavahemikul 01.09.2019 - 31.08.2021 läbinud täiendusõppeprogrammi Psühholoogia magistriõppe  

eeldusainete programm (Prerequisite Subjects of Psychology Master's Program), SOPH.TK.014, maht 60 EAP (1560  

tundi).  

Jaanika Juhataja 

psühholoogia instituudi juhataja 

Priit Programmijuht 

täienduskoolituse programmijuht 

Programmi läbinud õppija on valmis kandideerima psühholoogia magistriõppesse.  

  

Täiendusõppeprogramm on seotud õppekava Psühholoogia (2448) õpiväljunditega.  

  

1 EAP vastab 26 tunnile õppetööle  

1 1 / 
Lisa on kehtiv koos tunnistusega nr 01234-21 

Õppejõud Aine nimetus (kood) Maht   

(EAP)  
Kuupäev Tulemus 

Arengupsühholoogia (SOPH.00.283) 

Psüühika põhifunktsioonid (SHPH.00.038) 

Neuropsühholoogia (SOPH.00.024)* 

Psühhomeetria alused (SOPH.00.287)* 

Kognitiivne psühholoogia (SHPH.00.039)* 

Statistiline modelleerimine (SHSH.00.002)* 

Isiksus ja individuaalsed erinevused   

(SVPH.00.043)*  
Kliiniline psühholoogia (SVPH.00.044)* 

Sotsiaalpsühholoogia (SVPH.00.030) 

Bioloogiline psühholoogia (SOPH.00.284) 

Uurimismeetodid psühholoogias (SOPH.00.282) 

Uurimistöö (SOPH.00.477) 

* Arvestatud varasemate õpingute ja töökogemuse põhjal 

Õnne Õppejõud,  

Õie Õppejõud  

Õie Õppejõud 

VÕTA komisjon 

VÕTA komisjon 

VÕTA komisjon 

VÕTA komisjon 

VÕTA komisjon 

VÕTA komisjon 

Õie Õppejõud 

Õnne Õppejõud  

Õnne Õppejõud  

Õie Õppejõud 

10.01.2020 

14.01.2020 

03.02.2020 

03.02.2020 

03.02.2020 

03.02.2020 

03.02.2020 

03.02.2020 

19.05.2020 

03.06.2020 

05.04.2021 

21.05.2021 

3 

6 

3 

3 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

6 

6 

A - suurepärane 

B - väga hea 

arvestatud 

arvestatud 

arvestatud 

arvestatud 

arvestatud 

arvestatud 

B - väga hea 

C - hea 

C - hea 

arvestatud 


